
 Stránka 1 ze 3 

Výzva k podání nabídek  
 

Číslo zakázky: 032018 
Název zakázky:  

Nákup odborné literatury 032018 - rozděleno na části 1 a 2  
Část č. 1: Česká odborná literatura  https://katalog.mendelu.cz/tenders/38              
Část č. 2:  

Zahraniční odborná literatura  https://katalog.mendelu.cz/tenders/39              
Předmět zakázky: Dodávky 
Datum vyhlášení 
zakázky: 

4. 6. 2017 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

IČO zadavatele: 62156489 

DIČ zadavatele: CZ62156489 

Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa): 

Ing. Miroslav Haman 
Mendelova univerzita v Brně 
Oddělení veřejných zakázek 
Zemědělská 1, 613 00 Brno 
tel.: +420 545135252 
e-mail: zakazky@mendelu.cz 

Lhůta pro podávání 
nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek zpracovaných podle požadavků zadavatele dle této výzvy a 
příslušné zadávací dokumentace:  
 
Ukončení příjmu: 15. 6. 2018 v 10:00 hod (včetně). V tento den a hodinu již musí být 
všechny nabídky doručeny zadavateli.  

 

Popis předmětu 
zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka jednotlivých výtisků odborné literatury, 
vydaných v české republice, v části č. 1 a jednotlivých výtisků odborné literatury , 
vydaných v zahraničí, v části č. 2 pro zajištění potřeb zadavatele. 
 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka jednotlivých výtisků odborné 
literatury tak, jak je specifikována v systému Verbis na výše uvedených adresách.   

Dodavatel může podat nabídku na jeden titul, více titulů nebo všechny tituly v 
každé jedné samostatné části, nebo v obou částech veřejné zakázky, podle 
schopnosti splnění požadavků zadavatele.  

V rámci každé části se hodnotí každá položka (titul) samostatně. Každá položka, 
v jednotlivých částech veřejné zakázky, může mít tedy vybraného jiného 
dodavatele.  

Podrobně je postup popsán v souboru „Zadávací dokumentace“ uložené na 
https://katalog.mendelu.cz/tenders/  

Předpokládaná 
hodnota zakázky v Kč: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v úhrnu je 85.970,- Kč bez DPH : 
Část č. 1                   10.930,- Kč bez DPH 
Část č. 2                   75.040,- Kč bez DPH 
 

Výše uvedená cena obsahuje veškeré náklady na řádné plnění dodavatele, 
pojištění, kurzová rizika apod. 






